⁷ Zie - BP 1181 p 447r 04 do 10-07-1399, uitgifte van 2/3 deel van het huis voor de cijns.

infirmierie te betalen 11 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde.

Dictus Gerardus promisit 'promisit super omnia habita et habenda dicte Mechtildi van den Werve ad opus dicte infirmarie quod ipse Gerardus infra annum post obitum Mechtildis filie quondam Lamberti de Mulsen emet et acquirat #ad opus dicte infirmarie# hereditarium censum XX solidorum monete ad hereditates pro huiusmodi censu satis securas vel quod ipse Gerardus infra eundem annum pro huiusmodi censu dabit dicte infirmarie (dg: coi) XI Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem. Testes datum supra.

1184 f.258v.

in festo Felicis: donderdag 14-01-1406.

BP 1184 f 258v 01 do 14-01-1406.

Walterus van Griensvenne droeg over aan Johannes van den Borne een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Hubertus zvw Henricus Louwer van Berlikem met Sint-Jan moest betalen aan voornoemde Walterus, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, gnd die Groet Donc, van wijlen Henricus van den Mortel, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen Johannes Wijeric enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend vanaf voornoemde Johannes tot aan de gemene weg, welke cijns voornoemde Johannes van den Borne nu moet betalen, gaande uit voornoemd huis, tuin en erfgoederen, die nu aan voornoemde Johannes van den Borne behoren. Voornoemde Walterus verklaarde geen rechten in het voornoemde te hebben.

(dg: non fiat littera). Solvit.

Walterus de Griensvenne hereditarium censum XL solidorum monete quem Hubertus filius quondam Henrici Louwer de Berlikem solvere tenebatur dicto Waltero hereditarie Johannis ex domo et orto et hereditatibus #dictis die Groet Donc# sibi adiacentibus quondam Henrici van den Mortel sitis in parrochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Johannis Wijeric ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus ab (dg: he) hereditate dicti Johannis ad communem plateam et quem censum (dg: dictus) Johannes van den Borne nunc solvere tenetur ex predictis domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus nunc ad (dg: predictum s) eundem Johannem van den Borne spectantibus (dg: ut atque totam partem et omne jus in domo orto et hereditatibus) 'predictis hereditarie supportavit Johanni van den Borne predicto promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere insuper dictus Walterus palam recognovit quod nichil juris in premissis habet. Testes Lu et Gheel datum in festo Felicis.